
第 2 号様式 

経 費 計 算 書 （ 記 入 例 ） 

 
実施した健康管理上の措置等及びその金額 

実施日（支払日） 措置等内容（具体的に） 金額（税込） 

R6.10.4 
 
R7.4.5 
 
R7.4.15 
 
R7.6.24 
 
R7.9.3 
 
R7.9.30 

診察料、混合ワクチン注射料 
 
狂犬病ワクチン注射料 
 
抗原検査、フィラリア予防注射 
 
ノミ・マダニ薬代 
 
診察料、定期健診料 
 
定期健診料（二次） 
 
 

12,000 円 
 
4,400 円 
 
20,000 円 
 
25,000 円 
 
15,000 円 
 
18,000 円 

合 計 94,400 円 

 
⇒支給額は上限の60,000円となります。

令和６年１０月から令和７年９月分までの１年間分の健康管理費の
内容を記載し、記載した内容が含まれる領収書・明細書の原本を
「領収書・明細書添付用紙（第３号様式）」に添付してください。

令和７年１０月申請例


